
letzte Abänderung am: 29.12.2023

Kultur- und Sportvereinigung der Hauptgruppe I ZVR: 368024500
KSV-HG I
Bauer Gerhard
Schuster Erwin

Spiellokal I 1210 Wien, Freytaggasse 32, Stiegenabgang rechts runter in den Keller, Spiellokal des ASKÖ-Floridsdorf

Spiellokal II              nur 5. Mannschaft   

6 40 34

Mann Spieltag Mannschaftsverantwortlicher spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte
1 Dienstag (1) Planner Harald LIGA keine Grenzen keine Grenzen
2 Dienstag (1) Ringel Robert 1. Klasse 45500 16500
3 Mittwoch (2) Schuster Erwin 2. Klasse 40000 15000
4 Mittwoch (1) Steininger Christian Ing. 2. Klasse 40000 15000
5 Mittwoch Bauer Gerhard 4. Klasse 30000 11000
6 Mittwoch (1) Cech Werner Ing. 5. Klasse 26000 9500

VÖB RS -
Punkte Empf.

2987 Mieszczak Grzegorz 17661 x grzegorzkrzysztofmieszczak@gmail.com
2194 Trzil Manfred 16824 x matr@aon.at
3738 Prem Michael 16727 x 00pmi@gmail.com

2770 Humer Andreas 15776

3347 Ögg Martin 15162 x martin.oegg@sciam.at
2584 Koprax Ernst Ing. 14793 x ernst.koprax@wien.gv.at
2468 Rauscher Thomas 14467 x oilers00@gmail.com
2675 Bartak Rene 14169 x reneb1979@gmail.com
2733 Nagl Wolfgang DI 13409 x wnagl@aon.at
2875 Ringel Robert 13079 x 0650/2726266 robertringel@hotmail.de
3324 Egger Michael 12968
2193 Vavrovec Erwin 12844 x vavrovec@yahoo.de

Spieler
Card

Name / Vorname
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Mannschaftsdaten 2023/2024

Verantwortlicher
Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-Empfänger

33. Spielsaison im VÖB

1230 Wien, Anton-Baumgartner-Straße 44/A1/02, Spiellokal Wohnpark Alt Erlaa, Block A1,
(bei Sprechanlage Tischtennis und danach WG02 wählen)

Name

Erreichbarkeit
Tel.Nr.



KULTUR - und SPORTVEREINIGUNG DER HAUPTGRUPPE I

VÖB RS -
Punkte Empf.

3133 Adler Robert 12771 x robert.adler1@gmx.at
3427 Weinberger Thomas 12695 x thomas.weinberger4@chello.at
3335 Nagl Michael 12602
3447 Radakovic Nenad 12033 x office@nera.at
3430 Bauer Erwin 11966 x erwin.bauer@tsb.co.at
3424 Girgis Samy 11883 x samy.girgis@gmx.at
2524 Brosch Markus 11879 x markus.brosch@chello.at
3067 Liebinger Franz 11716 x fritzfrohling@hotmail.com
3115 Vesely Peter 11078

3348 Hornik Walter 10838 x whornik@aon.at
x harald.planner@wien.gv.at
x harald.planner@chello.at

3429 Kaplan Tahsin 10612 x tahsinkaplan21@hotmail.com
2923 Habesohn Sonita 10127
2290 Nowotny Erich 9868
2639 Steininger Christian Ing. 9858 x 0664/6233216 christian.steininger@wienernetze.at
3488 Staudinger Johannes Dr. 9776 x j.staudinger63@gmail.com
2480 Schuster Erwin 9708 x 0699/19710926; (01) 4000/14122 erwin.schuster@wien.gv.at
2704 Peroutka Helmut 9251 x helmut.peroutka@pkj.at
2982 Bengel Herbert 9233 x herbert.bengel@gmx.at
3426 Köberl Walter 8819 x walter.koeberl@chello.at
1856 Bauer Gerhard 8598 x 0699/19542182 gb1908@gmx.at
2445 Novak Gerhard 8394 x gerhardnovak1958@gmail.com
2906 Vasik Benjamin 8359 x benjamin.vasik@wien.gv.at 
1757 Bauer Bruno 8258 x bruno17@drei.at
2583 Schönsleben Wilhelm 8208 x wilhelm.schoensleben@drei.at
2806 Cech Werner Ing. 5115 x 0699/81458155 werner.cech@drei.at
3283 Sutrich Karl 4975
2240 Hanzal Gerhard 4950 x gerhardhanzal@gmail.com

2196 (01) 4000/94038Planner Harald 10796
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